(11) 947492218 (11) 940059979 (15) 974048508 luizschimidt12@gmail.com

ITAU

8162 cc 1609

Luiz Roberto Schimidt 172.856.898-66

ANDREIA DA SILVA

Volkswagen/15-180 15-180/15-180 E Worker 3-Eixos 2p (die.) Branca

9BWX2VLP91R109378 2001/2001

DAJ0508 762215585 R$ 81.027,00

Oitenta e um mil e vinte e sete reais 515075-2

carroceria

R$ 15.000,00

Quinze mil reais

Salto 07 Novembro 2022

Adesão       

R$ 96.027,00 R$ 587,00 Dia 10 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Sim Não

3%

Salto 07 Novembro 2022

Adesão      

Salto 07 Novembro 2022

Recibo              

Luiz Roberto Schimidt 1667507699

172.856.898-66 DAJ0508

R$ 1.138,00 Mil e cento e trinta e oito reais

R$ 1.138,00

Salto 07 Novembro 2022

Checklist         

Luiz Roberto Schimidt 07/11/2022 1667507699

Volkswagen/15-180 15-180/15-180 E Worker 3-Eixos 2p (die.) DAJ0508

Termo Rastreador Tracker                 

Luiz Roberto Schimidt

172.856.898-66